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Bezirkspersonalrat Hauptschule bei der Bezirksregierung Köln 
 
Jede/r Beschäftigte kann das Personalratsmitglied seines Vertrauens frei 
wählen 
 
Bezirkspersonalrat Hauptschule    Tel. 0221 / 147 - 2240 
Bezirksregierung Köln      
Gebäudetrakt Kattenbug / Zi. K18     E-Mail: lpr-hs@bezreg-koeln.nrw.de 
Zeughausstraße 2 – 10 
50667 Köln        Stand: 06.03.2024 
 

Name Vorname Funktion Schule 
Kurzweg Philip Vorsitzender Adam-Ries-Schule 

Jahnstraße 21 
52249 Eschweiler 
Tel. privat: 0241 95786729 
lpr-hs@bezreg-koeln.nrw.de 
philip.kurzweg@bezreg-koeln.nrw.de 
kurzweg@personalrat-hauptschule-koeln.de  

Wernerus Stefan 1. stellv. Vorsitzender GHS Burgauer Allee 
Dechant-Bohnekamp-Str. 26 
52349 Düren 
Tel. privat: 0178 8869604 
wernerus@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Schäbitz Nicola 2. stellv. Vorsitzende GHS Bergneustadt 
Goethestraße 17 
51702 Bergneustadt 
Tel. privat: 02262 8059916 
schaebitz@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Bauer Jasmin Mitglied GHS Kurt- Tucholsky-Schule 
Helene-Weber-Platz 3-5 
51109 Köln 
Tel. privat: 0160-2792434 
j.bauer@vbe-nrw.de 

Heider Norbert Mitglied GHS Goltstein-Schule 
Meroedgener Str. 33 
52459 Inden 
Tel. privat: 02421 2772424 
heider@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Kantel Annette Mitglied GHS Rupert-Neudeck-Schule 
Lohmarer Straße 33 – 35 
53840 Troisdorf 
Tel. privat: 02241 90545 06 
kantel@personalrat-hauptschule-koeln.de 
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Kox-

Tucholski 

Christoph Mitglied GHS Erich-Kästner-Schule 
Gutenbergstraße 10 
50126 Bergheim 
Tel. privat: 02423 404461 
kox-tucholski@peronalrat-hauptschule-koeln.de 

Navarro 

Garcia 

Annabelle Mitglied GHS Rupert Neudeck 
Lohmarer Straße 33 - 35 
53840 Troisdorf 
Tel. privat: 0175-8907883 
navarro.garcia@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Preußen Doris Mitglied GHS Drimborn 
Obere Drimbornstraße 50 
52066 Aachen 
Tel. privat: 0241 89 40 259 
preussen@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Schmitz Brigitte Mitglied GHS Goltstein-Schule 
Meroedgener Straße 33 
52459 Inden 
Tel. privat: 0176 78 322 125 
schmitz@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Seidel Claudia Mitglied GHS Kurt-Tucholsky-Schule 
Helene-Weber-Platz 3-5 
51109 Köln 
Tel. privat: 02247 90 28 961 
seidel@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Seidl Martin Mitglied GHS Theodor-Wuppermann-Schule 

Scharnhorststraße 5 

51377 Leverkusen 

Tel. privat: 02202 12 490 17 

seidl@personalrat-hauptschule-koeln.de 

Urban Julia Mitglied GHS Bergneustadt 
Goethestraße 17 
51702 Bergneustadt 
Tel. privat: 0175-4160435 
Urban@personalrat-hauptschule-koeln.de 
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